
 

 

POSTANOWIENIE NR 645/2024 

 Komisarza Wyborczego w Płocku I 

z dnia 17 maja 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Sierpc 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. 

z 2023 r. poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Płocku I postanawia, co 

następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 

9 czerwca 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 – 6 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Płocku I oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

w Sierpcu.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Płocku I 

 

Mariusz Królikowski 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 645/2024  

Komisarza Wyborczego w Płocku I  

z dnia 17 maja 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa, Bledzewo 11A, 09-200 Sierpc: 

 

1. Monika Katarzyna Bacińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dziembakowo 

2. Agnieszka Karulewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

3. Magdalena Krajenta, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzieniec 

4. Krzysztof Osełka, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Stare Piastowo 

5. Dorota Pakieła, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Piaski 

6. Adam Piotrowski, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

7. Edyta Reszczyńska, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

8. Aleksandra Ziemińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

9. Kamila Żółtańska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Łukomie-

Kolonia 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa, Borkowo Kościelne ul. Szkolna 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Agnieszka Gajtka, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

Kościelne 

2. Kacper Gołkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sierpc 

3. Emilia Gronczewska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

(uzupełnienie składu), zam. Miłobędzyn 

4. Małgorzata Kamińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Aneta Karwowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kwaśno 

6. Agata Mazurowska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zawidz Kościelny 

7. Zbigniew Rożniak, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Borkowo Wielkie 

8. Alicja Skierska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Borkowo Kościelne 

9. Barbara Żmijewska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Dąbrówki 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa, Białyszewo ul. Niepodległości 2,  

09-200 Sierpc: 

 

1. Sylwia Dębska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Borkowo 

Kościelne 

2. Anna Gorczyca, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Zglenice Małe 

3. Marek Gurdziński, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

4. Marta Jagodzińska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Goleszyn 

5. Bogusław Jeziorski, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Białe 

Błoto 

6. Emilia Karwowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Wilczogóra 

7. Anna Stefania Kwas, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Białoskóry 

8. Ewelina Ogińska, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Lipniki 

9. Maria Ewa Rajewska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Dębowo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Szkoła Podstawowa, Susk 35, 09-200 Sierpc: 

 

1. Katarzyna Biegalska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Piotr Bińkowski, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wernerowo 

3. Agnieszka Sylwia Dąbrowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borkowo Kościelne 

4. Marzanna Jakubowska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Żochowo 

5. Aneta Lucyna Krawczyk, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Bledzewo 

6. Ewa Prekurat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzieniec 

7. Aneta Katarzyna Umińska, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Sierpc 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Publiczne Przedszkole, Studzieniec 27, 09-200 Sierpc: 

 

1. Magdalena Czarnecka, zgłoszona przez KKW LEWICA, zam. Sierpc 

2. Magdalena Krzemińska, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), 

zam. Borkowo Kościelne 

3. Małgorzata Michewicz, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sierpc 

4. Dawid Miłek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

5. Katarzyna Prekurat, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzieniec 

6. Anna Jolanta Stręciwilk, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA, zam. Sierpc 

7. Ilona Szmyt, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Rydzewo 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa, Sudragi ul. Szkolna 10, 09-200 Sierpc: 

 

1. Jolanta Adamska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Sierpc 

2. Edyta Borowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Sułocin-Teodory 

3. Anna Kowalska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI (uzupełnienie składu), zam. Sudragi 

4. Marek Krajenta, zgłoszony przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Studzieniec 

5. Aleksandra Melibruda, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Sierpc 

6. Anna Pociask, uzupełnienie składu (Komisarz Wyborczy), zam. Sudragi 

7. Adam Sobiech, zgłoszony przez KKW LEWICA, zam. Rościszewo 

 

 


		2024-05-17T11:58:56+0000




